



I/S Bredgade 35

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 99 06 06

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I/S Bredgade 35
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 99 06 06
Stiftet: 23. august 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Voss
Ole Wagner

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af anlægsinvestering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 887 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod -1.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Selskabets investeringsejendom er efter balancedagen solgt til tredje part med overdragelse pr. 2. juli 2024.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	886.720	1.081.097
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.579.389	-3.300.000
Driftsresultat	-692.669	-2.218.903
Andre finansielle indtægter	1.343.590	707.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280.897	-151.140
Årets resultat	370.024	-1.662.590
Forslag til resultatdisponering:		
Resultatdisponering, Vildbjerg 1 ApS	185.012	-831.295
Resultatdisponering, Vildbjerg 2 ApS	185.012	-831.295
Disponeret i alt	370.024	-1.662.590

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	15.846.261	16.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.846.261</u>	<u>16.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.846.261</u>	<u>16.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.854.248	4.088.654
Periodeafgrænsningsposter	10.525	9.567
Tilgodehavender i alt	<u>2.864.773</u>	<u>4.098.221</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.527.377	3.295.352
Værdipapirer i alt	<u>4.527.377</u>	<u>3.295.352</u>
Likvide beholdninger	<u>145.298</u>	<u>608.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.537.448</u>	<u>8.002.159</u>
Aktiver i alt	<u>23.383.709</u>	<u>24.502.159</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	7.997.195	7.825.577
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	7.997.025	7.825.407
Egenkapital i alt	15.994.220	15.650.984
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.840.315	6.322.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.840.315	6.322.255
Kortfristet del af langfristet gæld	469.742	718.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	1.066.432	1.797.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.174	2.528.920
Gældsforpligtelser i alt	7.389.489	8.851.175
Passiver i alt	23.383.709	24.502.159
1 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2024	15.826.261	4.527.377
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-673.739	1.232.025

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	280.897	151.140
	280.897	151.140

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. maj 2023	17.822.400	16.122.400
Tilgang i årets løb	0	1.700.000
Kostpris 30. april 2024	17.822.400	17.822.400
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	-1.322.400	1.977.600
Årets regulering til dagsværdi	-653.739	-3.300.000
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	-1.976.139	-1.322.400
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	15.846.261	16.500.000

Selskabets investeringsejendom består af et erhvervslejemål beliggende i Vildbjerg.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en konstateret aftalt værdi aftalt mellem uafhængige parter.

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.310.057	6.769.568
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-469.742</u>	<u>-447.313</u>
	<u>5.840.315</u>	<u>6.322.255</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.811.217</u>	<u>4.273.859</u>

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	271.290
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-271.290</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.310 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 15.826 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 4.602 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
